
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9011
   3898
   3892

Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Marie Ripperová                              62        7.           604
 2.     Vít Ráček                                    50       10.           585
 3.     Tomáš Malec                                  48        3.           516

Volební strana č. 2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Miroslav Jágrik                              49        3.           945
 2.     Anna Vodná                                   31        2.           935
 3.     Josef Komínek                                63        1.           880
 4.     Alena Vidláková                              55        6.           861
 5.     Jiřina Jurdová                               56        5.           831

Volební strana č. 3 - Společně VM
 1.     Alexandros Kaminaras                         30        1.          2339
 2.     Tomáš Bílek                                  36        2.          2081
 3.     Martin Kaman                                 37        3.          1968
 4.     Jan Bílek                                    37        4.          2026
 5.     Josef Prokop                                 60        5.          1924
 6.     Andrea Vašíčková                             35        6.          2081
 7.     Jana Marková                                 26        7.          1995
 8.     Pavel Oulehla                                29        8.          1971
 9.     Jan Kubiš                                    32        9.          2061
10.     Tomáš Pelíšek                                32       10.          1946
11.     Ivana Hladíková                              59       11.          1930
12.     Josef Marek                                  32       12.          1976
13.     Michaela Horná                               24       13.          1856

Volební strana č. 4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávislými
 1.     Petr Juda                                    63        1.           501
 2.     Libor Beneš                                  59        4.           399

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Stanislav Rosa                               59        2.           493
 2.     Josef Marek                                  56        4.           491

597007 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Kališ                                   53       14.           479
 4.     Hana Lavická                                 47        5.           471
 5.     Jiří Vávra                                   65       11.           470
 6.     Pavel Pešek                                  65        1.           434
 7.     Jiří Bárta                                   26        6.           397
 8.     František Řihák                              37        8.           384
 9.     Ondřej Rosa                                  34        9.           464
10.     Michal Kazda                                 37       12.           395
11.     Jaroslava Mejzlíková                         57       13.           378
12.     Svatopluk Šturma                             38       15.           370
13.     Miloš Smejkal                                53       16.           404
14.     Jan Řeháček                                  28       17.           340
15.     Petr Němec                                   56       18.           356
16.     Božena Doležalová                            58       19.           346
17.     Petr Kutlvašr                                47       20.           408
18.     Pavel Vávra                                  64       21.           355
19.     Hana Dvořáková                               54       22.           318
20.     Jaroslav Mrňa                                63       23.           331

Volební strana č. 2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
 1.     Jana Gebre Selassiová                        60       14.           828
 2.     Radim Seifer                                 43        4.           714
 3.     Olga Rajmová                                 30        7.           690
 4.     Jiří Zelníček                                67        8.           787
 5.     Michaela Sekyrová                            34        9.           816
 6.     Martin Pešek                                 39       10.           666
 7.     Miroslav Jurda                               59       11.           779
 8.     Miroslav Mejzlík                             42       12.           757
 9.     Aneta Machová                                27       13.           749
10.     Pavel Zábojník                               39       15.           635
11.     Pavel Blažek                                 46       16.           809
12.     Michal Vodný                                 31       17.           709
13.     Jitka Smolíková                              52       18.           655
14.     Vlasta Műllerová                             58       19.           638
15.     Petr Března                                  57       20.           674
16.     Věra Marková                                 52       21.           671
17.     Hana Jašková                                 46       22.           611
18.     Kateřina Vidláková                           31       23.           615

Volební strana č. 3 - Společně VM
 1.     Jan Oulehla                                  27       14.          1956
 2.     Jan Sovák                                    39       15.          1850
 3.     Josef Matějíček                              47       16.          1841
 4.     Martin Štindl                                53       17.          2057
 5.     Lukáš Kučera                                 39       18.          1909
 6.     Irena Štěpánková                             59       19.          1826
 7.     Jana Audy                                    42       20.          1867
 8.     Ondřej Fikr                                  27       21.          1718
 9.     Daniel Raus                                  46       22.          1830
10.     Petr Novotný                                 55       23.          1779

Volební strana č. 4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávislými
 1.     Petr Velička                                 46        7.           389
 2.     Diana Kutnerová                              66        8.           380
 3.     Zdeňka Peterková                             64        3.           355
 4.     Blanka Přibylová                             63        6.           346
 5.     Tomáš Hrabálek                               47        2.           341

597007 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     David Hladík                                 46       14.           340
 7.     Tomáš Rapušák                                53        5.           334
 8.     Luděk Karásek                                48        9.           325
 9.     Stanislav Nováček                            22       10.           247
10.     Stanislav Houdek                             54       11.           246
11.     Ondřej Žaba                                  26       12.           296
12.     Pavel Munduch                                52       13.           236
13.     Jakub Rosický                                28       15.           233
14.     Patrik Stupka                                20       16.           228
15.     Dagmar Suchá                                 65       17.           321
16.     Jitka Kratochvílová                          82       18.           228
17.     Jan Šuler                                    22       19.           219
18.     Olga Jedličková                              62       20.           282
19.     Mikuláš Hrůza                                22       21.           209
20.     Daniela Bíbrová                              20       22.           234
21.     Jiří Klement                                 52       23.           226

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   9789, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pešek                                      434
              2.    Stanislav Rosa                                   493
              3.    Tomáš Malec                                      516
              4.    Josef Marek                                      491
              5.    Hana Lavická                                     471
              6.    Jiří Bárta                                       397
              7.    Marie Ripperová                                  604
              8.    František Řihák                                  384
              9.    Ondřej Rosa                                      464
             10.    Vít Ráček                                        585
             11.    Jiří Vávra                                       470
             12.    Michal Kazda                                     395
             13.    Jaroslava Mejzlíková                             378
             14.    Jiří Kališ                                       479
             15.    Svatopluk Šturma                                 370
             16.    Miloš Smejkal                                    404
             17.    Jan Řeháček                                      340
             18.    Petr Němec                                       356
             19.    Božena Doležalová                                346
             20.    Petr Kutlvašr                                    408
             21.    Pavel Vávra                                      355
             22.    Hana Dvořáková                                   318
             23.    Jaroslav Mrňa                                    331

Volební strana č. 2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Počet hlasů pro stranu:  17255, hranice:      825,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Komínek                                    880
              2.    Anna Vodná                                       935
              3.    Miroslav Jágrik                                  945
              4.    Radim Seifer                                     714

597007 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiřina Jurdová                                   831
              6.    Alena Vidláková                                  861
              7.    Olga Rajmová                                     690
              8.    Jiří Zelníček                                    787
              9.    Michaela Sekyrová                                816
             10.    Martin Pešek                                     666
             11.    Miroslav Jurda                                   779
             12.    Miroslav Mejzlík                                 757
             13.    Aneta Machová                                    749
             14.    Jana Gebre Selassiová                            828
             15.    Pavel Zábojník                                   635
             16.    Pavel Blažek                                     809
             17.    Michal Vodný                                     709
             18.    Jitka Smolíková                                  655
             19.    Vlasta Műllerová                                 638
             20.    Petr Března                                      674
             21.    Věra Marková                                     671
             22.    Hana Jašková                                     611
             23.    Kateřina Vidláková                               615

Volební strana č. 3 - Společně VM
Počet hlasů pro stranu:  44787, hranice:     2141,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandros Kaminaras                            2339
              2.    Tomáš Bílek                                     2081
              3.    Martin Kaman                                    1968
              4.    Jan Bílek                                       2026
              5.    Josef Prokop                                    1924
              6.    Andrea Vašíčková                                2081
              7.    Jana Marková                                    1995
              8.    Pavel Oulehla                                   1971
              9.    Jan Kubiš                                       2061
             10.    Tomáš Pelíšek                                   1946
             11.    Ivana Hladíková                                 1930
             12.    Josef Marek                                     1976
             13.    Michaela Horná                                  1856
             14.    Jan Oulehla                                     1956
             15.    Jan Sovák                                       1850
             16.    Josef Matějíček                                 1841
             17.    Martin Štindl                                   2057
             18.    Lukáš Kučera                                    1909
             19.    Irena Štěpánková                                1826
             20.    Jana Audy                                       1867
             21.    Ondřej Fikr                                     1718
             22.    Daniel Raus                                     1830
             23.    Petr Novotný                                    1779

Volební strana č. 4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávislými
Počet hlasů pro stranu:   6915, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Juda                                        501
              2.    Tomáš Hrabálek                                   341
              3.    Zdeňka Peterková                                 355
              4.    Libor Beneš                                      399

597007 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Tomáš Rapušák                                    334
              6.    Blanka Přibylová                                 346
              7.    Petr Velička                                     389
              8.    Diana Kutnerová                                  380
              9.    Luděk Karásek                                    325
             10.    Stanislav Nováček                                247
             11.    Stanislav Houdek                                 246
             12.    Ondřej Žaba                                      296
             13.    Pavel Munduch                                    236
             14.    David Hladík                                     340
             15.    Jakub Rosický                                    233
             16.    Patrik Stupka                                    228
             17.    Dagmar Suchá                                     321
             18.    Jitka Kratochvílová                              228
             19.    Jan Šuler                                        219
             20.    Olga Jedličková                                  282
             21.    Mikuláš Hrůza                                    209
             22.    Daniela Bíbrová                                  234
             23.    Jiří Klement                                     226

........................................18:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Petrů

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597007 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   78746               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      9789   23      78746,00           12,43
č. 2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ                17255   23      78746,00           21,91
č. 3 - Společně VM                       44787   23      78746,00           56,87
č. 4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávis.      6915   23      78746,00            8,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ
      Společně VM
      ODS spolu s TOP 09 a nezávis.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           44787,00     3 - Společně VM                   
   2.           22393,50     3 - Společně VM                   
   3.           17255,00     2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ            
   4.           14929,00     3 - Společně VM                   
   5.           11196,75     3 - Společně VM                   
   6.            9789,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   7.            8957,40     3 - Společně VM                   
   8.            8627,50     2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ            
   9.            7464,50     3 - Společně VM                   
  10.            6915,00     4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávis. 
  11.            6398,14     3 - Společně VM                   
  12.            5751,66     2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ            
  13.            5598,37     3 - Společně VM                   
  14.            4976,33     3 - Společně VM                   
  15.            4894,50     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  16.            4478,70     3 - Společně VM                   
  17.            4313,75     2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ            
  18.            4071,54     3 - Společně VM                   
  19.            3732,25     3 - Společně VM                   
  20.            3457,50     4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávis. 
  21.            3451,00     2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ            
  22.            3445,15     3 - Společně VM                   
  23.            3263,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

597007 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3
 2 - PRO VELKÉ MEZIŘÍČÍ                 5
 3 - Společně VM                       13
 4 - ODS spolu s TOP 09 a nezávis.      2

........................................18:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Petrů

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597007 - str. č. 7


